COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 04/2017, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, em sessão pública, datada de 23/02/2017, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no

Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o lote único (Carroceria de madeira, suportes para escada e armário

gaveteiro):

SERRO COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA com o valor total de R$

36.000,00

Campo Largo, 23 de fevereiro de 2017.

Antonio Grochoski

Pregoeiro